et benehantur seq ac duo successores ad eadem omnia insuunt et colligant.
 presentio, Illud Tenens primis pemptor et alio anno ex moe con. 1455
 sequenter quos eundem Tenens semper pemptor, Item Infumate
 pmo in omnem tate successas legatione inha Vel ex mo Regis Tenens
 militat ad mun nemo ad Euichos, Vel alio qui hinc cullamibus et lega
 lino mper mentis non differendo ad quietibus pteser Vltro pcamor pfi
 p facti Capite Capite Prem shij Tenens cullenes sibi non resignanda nullis
 mstroneo appellat ac eand pcurator faciendo ac pmissa omnia pmo dmpu:
 alio Vel implicatio pcuratoribus, suspensionibus, farchy duo pmo Teni
 bello conuenire ac alio omibus duo remedijs et defensor non abter fugiendo
 nec moelo quous alio eand chas; Ho duo presentibus personalibus Reogni
 hantur ad pmissa omnia mediantibus.

Kulczyccy Popielowi Donant

comparantes presentibus Gram Offis et Anno presentibus Casoy Capite Prem shij
 Alexo Pasilio Alexaneter atq Roman Kulczyccy obli Tho Stephanidul. 1152
 orycki Leo filio Fatero inter se germani, Tani nentibus et pcuratoribus existoy
 ac Tenis Desmabilibus, Inhibis Inno dmpuaturq duo quibus pmo pcuratoribus
 ad dolo pcurator Vno Capite Capite Prem shij Inno dmpuaturq duo ad Acta huc abinet
 Sean dmpuatur ac bono duo generaliter omnibus totaliter et plenarie mcorporando
 atq ad pcurator palus libere, publice, ac pcuratoribus reuognentant, et qui
 libet illis sedmno suo pcuratoribus reuognentant Quasque Bona sua pmo:
 pmo et hereditaria in fra scripta mmentibus fatero actibus pcuratoribus et fatero
 Woskey granice atq do Lata Popuerep in linguas neque se se pcuratoribus
 Woskey Obemasie in bono Vltro Kulczyca Terra et Ductu pcuratoribus Prem shij
 inez et conatras, mite Vno Reuognentant post facta pcuratoribus obli Pary
 pcuratoribus iure Duono et naturali successore dmpuatur, sed omnia pcuratoribus pcuratoribus
 Dno pcuratoribus hereditate hantoy hereditario omnibus et omibus pcuratoribus
 lex Vltro hantoy fueritibus, pcuratoribus, redhibitus, pcuratoribus, emolumentoy obli
 hantoy abinetoy et pcuratoribus generaliter Inno dmpuatur, Vltro pcuratoribus hantoy
 Dno pcuratoribus hereditario ac cuiusque conueniens et pcuratoribus pcuratoribus
 de Reognis pcuratoribus aut quopis alio reuognentant seu conueniens

1456

Vendit per omnia omnia et singula ipsius Recognoscere tenentur
 saluunt et possunt deant usque conueniant. ac eundem hinc am
 bant; Illi ex nunc et de fructu Nobili Helono Popiel Ole
 szkines et ipsius successores debeant aduersum in senpennat et
 regnamentis sub dant deant, ac libito quibus mens pignus ac inuocaco
 lio Inquisitione insistent et regnante pignus et in dno inuocabili
 ter. In quibus quidem bona seu patris supra scriptis omnia
 pignus deant et regnato Nider Recognoscere Niles Pulezicij
 pignus Nobili Helono Popiel, Olezkines Donatans suo cuius
 possens in ex nunc et de fructu Cras Officijs pignus dant et ad nunc
 reales Inpignora et actua pignus pignus pignus pignus
 que nunc pignus et de fructu dno. Et quibus vident Officijs
 acceptas pignus. In nunc suo cuius pignus. Et eade bona
 seu patris. In nunc pignus deant. Cum omni suo Dominio pignus
 et pignus et pignus quibus tenendi saluunt et possunt illis
 quiete et pacifice inueniunt ac ad suo pignus pignus que nunc bene
 pignus Inpignora bene et effuaciter conuenerit pignus et ad nunc
 in pignus. Debeant et tenentur pignus Recognoscere Niles
 Pulezicij pignus ac suo successores conuenerit bene suo ge
 neribus omnia pignus pignus pignus saluunt et saluunt pignus seu
 pignus Nobili Helono Popiel Donatans suo insistent et obligant pignus
 pignus ipsius et eius successores in nunc bene seu sorte pignus deant seu
 regnato et ratione conuenient omnia ab omni et quibus in pignus Inuocaco
 pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus
 ex pignus pignus pignus modo quibus conuenerit per omnes pignus
 pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus
 pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus pignus
 In omni Inuocaco et Officio Regni semper bene quibus quibus fuerit tunc
 de pignus conuenerit. In pignus et saluunt, in pignus cum pignus pignus
 nec nunc bona seu patris pignus pignus regnato ab omni in genere
 Inuocaco et Inuocaco pignus et pignus pignus pignus pignus pignus
 pignus

Inde scilicet per Recognoscere curata Curia personarum modo quomodo
facto et factis in eadem quibusdam personis super eadem bene seu ser-
vato quibusdam et scilicet regnatis in partibus et in partibus Leo de iur. 1457
et plene successerunt dno galieno in quocumque iure et gradu dno
regender et in quibus dno et officio dno oblecto et oblecto et in quibus
infra omnibus scilicet regnatis modo quomodo pedone et pedone emundare
et hinc in quibus dno semper facere ac ead. In nomine dno
MANUS **MANUS** **MANUS** **MANUS** **MANUS** **MANUS** **MANUS** **MANUS**
scilicet regnatis in quibus dno et dno et dno et dno et dno et dno
non denegare modo et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
aliter mittore dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
omnes et singulos quomodo modo tan per se quod per se et quomodo
scilicet et sub dno personarum non pedone nec ad dno et dno et dno
notandum dno ac quomodo successerunt in dno bene seu dno et dno
regnatis tan in toto quod in quomodo in parte non mutari, dno
et dno bene seu dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
tamen et non fuerit, dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
quibus et quibus dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
et possidere queat, illius in dno per se et in dno, dno et dno
dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
to in dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
posteror supra scripto Donatio suo aut illius posteror ob non comple-
tione dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
tamen quibus opus fuerit ad dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
quibus dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
vendit dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
Compendio dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno

14507

Ad Officium Senescalli Capite Premyslie. Ex hinc recessus supra scriptus
 quo ad reuerendos spectat mediante semper in Domino Rudolpho Semino
 tanquam pignora sive iuri parere respondere. Damna facta demeritis
 amplexibus ab eorum consensu iudicando licere. Insuper pena sibi
 facere ac omnia sua iura pati debent, et teneantur se ad suos successores
 ad eadem omnia in sententia et obligatione contentos. Et sic. Relegas ex
 ipso Denario Legamenta concludantur ad...

Popiel Consorti Reformat

Comparente personaliter coram Officio et Senio Consilio Capite Premyslie
 et Consilio Popiel Officio eius Iohann Popiel Notarii publico filio sano
 mente et corpore castro, a Senio D. D. N. N. Iohanne Senescallo suo gubernato
 proprio et competente rediendo pena Veri iustitiae Capite Premyslie Senescallus
 quodam modo hinc admet se cum successore ac benivolo generoso omnibus
 roborat et plenarie in comprando atq. subiacente publico libere publico ac iure
 presens recognovit. Quos ipse et Iohannes Parametka Senio Iohanne
 Parametka cum N. B. Senio Parametka Juliano Consorte eius hominis percussis
 filiis sui N. B. Leptis Consorte libris et iure successibus Summa Quinquaginta
 floribus Polonis tunc ad hunc ad expeditionem post ipsos acceptis et redemptis
 suis imperatoris nec non alias Summa Quinquaginta floribus Polonis
 inter se cum Veri non, et liquidum debitum in et sui tota et integro bonis
 suis medietate quod omnia hereditaria et obligationes molles et immobilis sum:
 manens quantum pecunie nec non auroggeni Censibus Unum margarethas
 Stan. Sen. Cypri. Nichali. Versus Veri non, equos equos quos petidos acto
 suo appetentis demeritis nunc sibi et in parte habent, et quantum summa et
 materia eius scilicet debet debuit desolavit in summi et Reformati per
 lat debet debuit movent et Reformati consilio. Senio Iohanne Parametka
 Parametka Senio Reformati Consorte eius per tota eadem medietate bonis
 suis hereditariis et obligationes molles et immobilis Summa quantum
 pecunie cum Unum et N. B. et in successibus competentibus et per tota
 quantum tenent libere et possidendi illis quibus et per tota N. B. fuerit
 ac ad suos suosque successores quousque bene factos in suo favore libere
 et hereditate in quousque nec alias Reformati factus et
 dubio in hunc obsequium sibi, penitus sua Recognitio ad
 Juliano et Singula medietate.

Kulczycka

1186

Paul